

I/29303/2023



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

दिनांक: 28.07.2023

सेवा में / To,

Members of Commercial Sub-Committee (As per List)
वाणिज्यिक उप समिति के सभी सदस्य (संलग्न सूचीनुसार)

विषय: वाणिज्यिक उप-समिति की 47वीं बैठक संबंधी सूचना ।

Subject: Notice of 47th meeting of Commercial Sub-committee.

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की वाणिज्यिक उप-समिति की 47वीं बैठक अगस्त, 2023 के चौथे सप्ताह में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जायेगी । उपरोक्त बैठक से सम्बंधित कार्यसूची sec-nrpc@nic.in ई-मेल पर 04.08.2023 तक अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य) को अग्रेषित करें ताकि उन्हें मुख्य कार्यसूची में शामिल किया जा सके । बैठक की कार्यसूची एवं बैठक में शामिल होने के लिए वैब-लिंक नियत समय पर ईमेल द्वारा उपलब्ध कर दिया जायेगा ।

उक्त बैठक में भाग लेने की कृपा करें ।

The 47th meeting of Commercial Sub-Committee of NRPC will be held in the **fourth week of August, 2023 through Video Conferencing**. It is requested that the agenda items for the aforesaid meeting may kindly be forwarded to NRPC secretariat at sec-nrpc@nic.in emails by 04.08.2023 in order to incorporate the same in the main agenda. Agenda of the meeting would be conveyed in due course.

Kindly make it convenient to attend the meeting.

अंजुम परवेज
28/7/23

अधीक्षण अभियंता (वाणिज्य)